
Constancia secretarial. 

Señor Juez: Le informo que se actualiza la liquidación del crédito a la fecha para 

los fines legales que se estimen pertinentes. Se hace la observación de que frente 

al pagaré No. A-148-648 por auto del 5 de septiembre de 2022 arrojó un total de 

capital e intereses de mora por valor de $104.470.569, y en la que se realizó en 

esta oportunidad arrojó un total de $103.146.418.  Se anexan las respectivas 

tablas con los valores discriminados. A Despacho. 

Andes, 10 de abril de 2023 

 

Claudia Patricia Ibarra Montoya 

Secretaria 

 

JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE ANDES  
Diez de abril de dos mil veintitrés  

 

 

 

 

 

 

Vista la constancia secretarial, y en atención a que se procedió con la 

liquidación del crédito de los pagarés objeto de reclamo, se advierte que se 

actualizan los créditos aquí reclamados.  

Respecto al pagaré No. A-148-648, si bien por auto del 5 de septiembre de 

2022 la liquidación elaborada en su debido momento arrojó un total de 

capital e intereses de mora por valor de $104.470.569 (consecutivo 042 

cuaderno principal del expediente digitalizado), se encuentra que en la 

liquidación realizada en esta oportunidad, esta arroja un valor inferir de 

$103.146.418, por lo que de oficio se modificará y se tendrá en cuenta 

esta última cifra como el importe de lo adeudado por la parte demandada 

frente a dicho título valor.   
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No obstante, se pone de presente a los abogados de las partes que podrán 

revisar lo que consideren pertinente, y presentar recurso de apelación en 

caso de ser procedente según lo dispone el artículo 446 numeral 3º del 

Código General del Proceso.  

Los demás pagarés se actualizan a la fecha sin novedades y, quedan como 

se muestra a continuación:  

- Pagaré 26539: 

 

 

CAPITAL: $400,000,000.00

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva Efectiva     Anual 1.5
Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

16-ene-13 31-ene-13 20.75% 19.00% 1.58% 1.58% 15 3,160,000.00      

1-feb-13 28-feb-13 20.75% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-mar-13 31-mar-13 20.75% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-abr-13 30-abr-13 20.83% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-may-13 31-may-13 20.83% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-jun-13 30-jun-13 20.83% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-jul-13 31-jul-13 20.34% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-ago-13 31-ago-13 20.34% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-sep-13 30-sep-13 20.34% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-oct-13 31-oct-13 19.85% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-nov-13 30-nov-13 19.85% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-dic-13 31-dic-13 19.85% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-ene-14 31-ene-14 19.65% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-feb-14 28-feb-14 19.65% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-mar-14 31-mar-14 19.65% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-abr-14 30-abr-14 19.63% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-may-14 31-may-14 19.63% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-jun-14 30-jun-14 19.63% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-jul-14 31-jul-14 19.33% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-ago-14 31-ago-14 19.33% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-sep-14 30-sep-14 19.33% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-oct-14 31-oct-14 19.17% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-nov-14 30-nov-14 19.17% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-dic-14 31-dic-14 19.17% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-ene-15 31-ene-15 19.21% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-feb-15 28-feb-15 19.21% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-mar-15 31-mar-15 19.21% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-abr-15 30-abr-15 19.37% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-may-15 31-may-15 19.37% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-jun-15 30-jun-15 19.37% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-jul-15 31-jul-15 19.26% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-ago-15 31-ago-15 19.26% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-sep-15 30-sep-15 19.26% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-oct-15 31-oct-15 19.33% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-nov-15 30-nov-15 19.33% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-dic-15 31-dic-15 19.33% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-ene-16 31-ene-16 19.68% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-feb-16 29-feb-16 19.68% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-mar-16 31-mar-16 19.68% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-abr-16 30-abr-16 20.54% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-may-16 31-may-16 20.54% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-jun-16 30-jun-16 20.54% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-jul-16 31-jul-16 21.34% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-ago-16 31-ago-16 21.34% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-sep-16 30-sep-16 21.34% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-oct-16 31-oct-16 21.99% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-nov-16 30-nov-16 21.99% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-dic-16 31-dic-16 21.99% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-ene-17 31-ene-17 22.34% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-feb-17 28-feb-17 22.34% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-mar-17 31-mar-17 22.34% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-abr-17 30-abr-17 22.33% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-may-17 31-may-17 22.33% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-jun-17 30-jun-17 22.33% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-jul-17 31-jul-17 21.98% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-ago-17 31-ago-17 21.98% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-sep-17 30-sep-17 21.48% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-oct-17 31-oct-17 21.15% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-nov-17 30-nov-17 20.96% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-dic-17 31-dic-17 20.77% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      
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1-ene-18 31-ene-18 20.69% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-feb-18 28-feb-18 21.01% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-mar-18 31-mar-18 20.68% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-abr-18 30-abr-18 20.48% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-may-18 31-may-18 20.44% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-jun-18 30-jun-18 20.28% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-jul-18 31-jul-18 20.03% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-ago-18 31-ago-18 19.94% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-sep-18 30-sep-18 19.81% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-oct-18 31-oct-18 19.63% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-nov-18 30-nov-18 19.49% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-dic-18 30-dic-18 19.40% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-ene-19 30-ene-19 19.16% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-feb-19 28-feb-19 19.70% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-mar-19 31-mar-19 19.37% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-abr-19 30-abr-19 19.32% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-may-19 31-may-19 19.34% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-jun-19 30-jun-19 19.30% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-jul-19 31-jul-19 19.28% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-ago-19 31-ago-19 19.32% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-sep-19 30-sep-19 19.32% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-oct-19 31-oct-19 19.10% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-nov-19 30-nov-19 19.03% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-dic-19 31-dic-19 18.91% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-ene-20 31-ene-20 18.77% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-feb-20 29-feb-20 18.77% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-mar-20 31-mar-20 18.95% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-may-20 31-may-20 18.19% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-jun-20 30-jun-20 18.12% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-jul-20 31-jul-20 18.12% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-ago-20 31-ago-20 19.29% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-sep-20 30-sep-20 18.35% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-oct-20 30-oct-20 18.09% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-nov-20 30-nov-20 17.84% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-dic-20 31-dic-20 17.46% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-ene-21 31-ene-21 17.32% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-feb-21 28-feb-21 17.54% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-mar-21 31-mar-21 17.41% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-abr-21 30-abr-21 17.31% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-may-21 31-may-21 17.22% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-jun-21 30-jun-21 17.21% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-jul-21 31-jul-21 17.18% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-ago-21 31-ago-21 17.24% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-sep-21 30-sep-21 17.19% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-oct-21 30-oct-21 17.08% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-nov-21 30-nov-21 17.27% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-dic-21 31-dic-21 17.46% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-ene-22 31-ene-22 17.66% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-feb-22 28-feb-22 18.30% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-mar-22 31-mar-22 18.47% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-abr-22 30-abr-22 19.05% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-may-22 31-may-22 19.71% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-jun-22 30-jun-22 20.40% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-jul-22 31-jul-22 21.28% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-ago-22 31-ago-22 22.21% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-sep-22 30-sep-22 23.50% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-oct-22 30-oct-22 24.61% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-nov-22 30-nov-22 25.78% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-dic-22 31-dic-22 27.64% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-ene-23 31-ene-23 28.84% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-feb-23 28-feb-23 30.18% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-mar-23 31-mar-23 30.84% 19.00% 1.58% 1.58% 30 6,320,000.00      

1-abr-23 10-abr-23 31.39% 19.00% 1.58% 1.58% 10 2,106,666.67      

3,685    776,306,667       

400,000,000       

Total Intereses

Capital

TOTAL: CAPITAL+INTERESES $1,176,306,667
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Capital………………………………………………………………………………. $ 400.000.000 

Intereses de plazo………………………………………………………………. $ 34.595.152 

Intereses moratorios al 10 de abril de 2023…………………… $ 776.306.667 

TOTAL……………………………………………………………………………… $1.210.901.819 

 

- Pagaré A-148-648: 

 

CAPITAL: $38,159,977.00

Brio. Cte. TASA

DESDE HASTA T. Efectiva Efectiva Anual 
Nominal 

Mensual
FINAL DÍAS INTERESES

26-oct-13 31-oct-13 19.85% 18.00% 1.50% 1.50% 6 114,479.93         

1-nov-13 30-nov-13 19.85% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-dic-13 31-dic-13 19.85% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-ene-14 31-ene-14 19.65% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-feb-14 28-feb-14 19.65% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-mar-14 31-mar-14 19.65% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-abr-14 30-abr-14 19.63% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-may-14 31-may-14 19.63% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-jun-14 30-jun-14 19.63% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-jul-14 31-jul-14 19.33% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-ago-14 31-ago-14 19.33% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-sep-14 30-sep-14 19.33% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-oct-14 31-oct-14 19.17% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-nov-14 30-nov-14 19.17% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-dic-14 31-dic-14 19.17% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-ene-15 31-ene-15 19.21% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-feb-15 28-feb-15 19.21% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-mar-15 31-mar-15 19.21% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-abr-15 30-abr-15 19.37% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-may-15 31-may-15 19.37% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-jun-15 30-jun-15 19.37% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-jul-15 31-jul-15 19.26% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-ago-15 31-ago-15 19.26% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-sep-15 30-sep-15 19.26% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-oct-15 31-oct-15 19.33% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-nov-15 30-nov-15 19.33% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-dic-15 31-dic-15 19.33% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-ene-16 31-ene-16 19.68% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-feb-16 29-feb-16 19.68% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-mar-16 31-mar-16 19.68% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-abr-16 30-abr-16 20.54% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-may-16 31-may-16 20.54% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-jun-16 30-jun-16 20.54% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-jul-16 31-jul-16 21.34% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-ago-16 31-ago-16 21.34% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-sep-16 30-sep-16 21.34% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-oct-16 31-oct-16 21.99% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-nov-16 30-nov-16 21.99% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-dic-16 31-dic-16 21.99% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-ene-17 31-ene-17 22.34% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-feb-17 28-feb-17 22.34% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-mar-17 31-mar-17 22.34% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-abr-17 30-abr-17 22.33% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-may-17 31-may-17 22.33% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-jun-17 30-jun-17 22.33% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-jul-17 31-jul-17 21.98% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-ago-17 31-ago-17 21.98% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-sep-17 30-sep-17 21.48% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-oct-17 31-oct-17 21.15% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-nov-17 30-nov-17 20.96% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-dic-17 31-dic-17 20.77% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-ene-18 31-ene-18 20.69% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-feb-18 28-feb-18 21.01% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-mar-18 31-mar-18 20.68% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-abr-18 30-abr-18 20.48% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-may-18 31-may-18 20.44% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-jun-18 30-jun-18 20.28% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-jul-18 31-jul-18 20.03% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-ago-18 31-ago-18 19.94% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-sep-18 30-sep-18 19.81% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-oct-18 31-oct-18 19.63% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-nov-18 30-nov-18 19.49% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-dic-18 30-dic-18 19.40% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         
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VIGENCIA
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Capital………………………………………………………………………………. $ 38.159.977 

Intereses de plazo……………………………………………………………… $ 5.821.848 

Intereses moratorios al 10 de abril de 2023…………………… $64.986.441 

TOTAL………………………………………………………………………………  $108.968.266 

 

1-ene-19 30-ene-19 19.16% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-feb-19 28-feb-19 19.70% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-mar-19 31-mar-19 19.37% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-abr-19 30-abr-19 19.32% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-may-19 31-may-19 19.34% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-jun-19 30-jun-19 19.30% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-jul-19 31-jul-19 19.28% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-ago-19 31-ago-19 19.32% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-sep-19 30-sep-19 19.32% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-oct-19 31-oct-19 19.10% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-nov-19 30-nov-19 19.03% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-dic-19 31-dic-19 18.91% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-ene-20 31-ene-20 18.77% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-feb-20 29-feb-20 19.06% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-mar-20 31-mar-20 18.95% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-may-20 31-may-20 18.19% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-jun-20 30-jun-20 18.12% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-jul-20 31-jul-20 18.12% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-ago-20 31-ago-20 19.29% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-sep-20 30-sep-20 18.35% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-oct-20 30-oct-20 18.09% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-nov-20 30-nov-20 17.84% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-dic-20 31-dic-20 17.46% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-ene-21 31-ene-21 17.32% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-feb-21 28-feb-21 17.54% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-mar-21 31-mar-21 17.41% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-abr-21 30-abr-21 17.31% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-may-21 31-may-21 17.22% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-jun-21 30-jun-21 17.21% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-jul-21 31-jul-21 17.18% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-ago-21 31-ago-21 17.24% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-sep-21 30-sep-21 17.19% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-oct-21 30-oct-21 17.08% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-nov-21 30-nov-21 17.27% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-dic-21 31-dic-21 17.46% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-ene-22 31-ene-22 17.66% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-feb-22 28-feb-22 18.30% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-mar-22 31-mar-22 18.47% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-abr-22 30-abr-22 19.05% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-may-22 31-may-22 19.71% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-jun-22 30-jun-22 20.40% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-jul-22 31-jul-22 21.28% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-ago-22 31-ago-22 22.21% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-sep-22 30-sep-22 23.50% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-oct-22 30-oct-22 24.61% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-nov-22 30-nov-22 25.78% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-dic-22 31-dic-22 27.64% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-ene-23 31-ene-23 28.84% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-feb-23 28-feb-23 30.18% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-mar-23 31-mar-23 30.84% 18.00% 1.50% 1.50% 30 572,399.66         

1-abr-23 10-abr-23 31.39% 18.00% 1.50% 1.50% 10 190,799.89         

3,406    64,986,441         

38,159,977         

Total Intereses

Capital

TOTAL: CAPITAL+INTERESES $103,146,418
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- Pagaré 27425: 

 

 

 

Plazo Hasta 1-mar-99

14-mar-99

Máxima 1-ene-07

 Mora Hasta (Hoy) 10-abr-23 4-ene-07

Comercial x

Máxima Consumo

$187,253,109.00 Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable
 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días Liq Intereses

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital 

más Intereses 
26-oct-13 31-oct-13 187,253,109.00 0.00 Valor Folio 0.00 187,253,109.00

26-oct-13 31-oct-13 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 5 493,099.85        493,099.85 187,746,208.85 

1-nov-13 30-nov-13 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     3,451,698.98 190,704,807.98 

1-dic-13 31-dic-13 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     6,410,298.10 193,663,407.10 

1-ene-14 31-ene-14 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     9,368,897.22 196,622,006.22 

1-feb-14 28-feb-14 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     12,327,496.34 199,580,605.34 

1-mar-14 31-mar-14 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     15,286,095.46 202,539,204.46 

1-abr-14 30-abr-14 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     18,244,694.59 205,497,803.59 

1-may-14 31-may-14 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     21,203,293.71 208,456,402.71 

1-jun-14 30-jun-14 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     24,161,892.83 211,415,001.83 

1-jul-14 31-jul-14 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     27,120,491.95 214,373,600.95 

1-ago-14 31-ago-14 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     30,079,091.08 217,332,200.08 

1-sep-14 30-sep-14 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     33,037,690.20 220,290,799.20 

1-oct-14 31-oct-14 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     35,996,289.32 223,249,398.32 

1-nov-14 30-nov-14 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     38,954,888.44 226,207,997.44 

1-dic-14 31-dic-14 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     41,913,487.56 229,166,596.56 

1-ene-15 31-ene-15 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     44,872,086.69 232,125,195.69 

1-feb-15 28-feb-15 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     47,830,685.81 235,083,794.81 

1-mar-15 31-mar-15 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     50,789,284.93 238,042,393.93 

1-abr-15 30-abr-15 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     53,747,884.05 241,000,993.05 

1-may-15 31-may-15 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     56,706,483.18 243,959,592.18 

1-jun-15 30-jun-15 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     59,665,082.30 246,918,191.30 

1-jul-15 31-jul-15 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     62,623,681.42 249,876,790.42 

1-ago-15 31-ago-15 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     65,582,280.54 252,835,389.54 

1-sep-15 30-sep-15 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     68,540,879.66 255,793,988.66 

1-oct-15 24-oct-15 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 24 2,366,879.30     5,643,628.00     041 65,264,130.96 252,517,239.96 

25-oct-15 31-oct-15 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 6 591,719.82        65,855,850.79 253,108,959.79 

1-nov-15 30-nov-15 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     68,814,449.91 256,067,558.91 

1-dic-15 31-dic-15 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     71,773,049.03 259,026,158.03 

1-ene-16 31-ene-16 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     74,731,648.15 261,984,757.15 

1-feb-16 29-feb-16 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     77,690,247.28 264,943,356.28 

1-mar-16 3-mar-16 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 3 295,859.91        74,497,300.00   041 3,488,807.19 190,741,916.19 

4-mar-16 31-mar-16 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 27 2,662,739.21     6,151,546.40 193,404,655.40 

1-abr-16 30-abr-16 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     9,110,145.52 196,363,254.52 

1-may-16 31-may-16 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     12,068,744.64 199,321,853.64 

1-jun-16 30-jun-16 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     15,027,343.76 202,280,452.76 

1-jul-16 31-jul-16 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     17,985,942.89 205,239,051.89 

1-ago-16 31-ago-16 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     20,944,542.01 208,197,651.01 

1-sep-16 30-sep-16 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     23,903,141.13 211,156,250.13 

1-oct-16 31-oct-16 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     26,861,740.25 214,114,849.25 

1-nov-16 30-nov-16 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     29,820,339.38 217,073,448.38 

1-dic-16 31-dic-16 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     32,778,938.50 220,032,047.50 

1-ene-17 31-ene-17 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     35,737,537.62 222,990,646.62 

1-feb-17 28-feb-17 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     38,696,136.74 225,949,245.74 

1-mar-17 31-mar-17 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     41,654,735.86 228,907,844.86 

1-abr-17 30-abr-17 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     44,613,334.99 231,866,443.99 

1-may-17 31-may-17 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     47,571,934.11 234,825,043.11 

1-jun-17 30-jun-17 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     50,530,533.23 237,783,642.23 

1-jul-17 31-jul-17 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     53,489,132.35 240,742,241.35 

1-ago-17 31-ago-17 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     56,447,731.47 243,700,840.47 

1-sep-17 30-sep-17 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     59,406,330.60 246,659,439.60 

1-oct-17 31-oct-17 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     62,364,929.72 249,618,038.72 

1-nov-17 30-nov-17 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     65,323,528.84 252,576,637.84 

1-dic-17 31-dic-17 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     68,282,127.96 255,535,236.96 

1-ene-18 31-ene-18 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     71,240,727.09 258,493,836.09 

1-feb-18 28-feb-18 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     74,199,326.21 261,452,435.21 

1-mar-18 31-mar-18 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     77,157,925.33 264,411,034.33 

1-abr-18 30-abr-18 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     80,116,524.45 267,369,633.45 

1-may-18 31-may-18 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     83,075,123.57 270,328,232.57 

1-jun-18 30-jun-18 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     86,033,722.70 273,286,831.70 

1-jul-18 31-jul-18 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     88,992,321.82 276,245,430.82 

1-ago-18 31-ago-18 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     91,950,920.94 279,204,029.94 

1-sep-18 30-sep-18 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     94,909,520.06 282,162,629.06 

1-oct-18 31-oct-18 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     97,868,119.19 285,121,228.19 

1-nov-18 30-nov-18 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     100,826,718.31 288,079,827.31 

1-dic-18 31-dic-18 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     103,785,317.43 291,038,426.43 

Saldo de capital, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida >>

Vigencia

Abonos

Tasa  mensual pactada             >>>

Resultado tasa pactada o pedida >>

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Mora TEA pactada, a mensual >>>

 LIQUIDACIÓN SECRETARIAL JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE ANDES, ANTIOQUIA 

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada             >>>
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Capital………………………………………………………………………………. $187.253.109 

Intereses de plazo………………………………………………………………$ 16.240.111 

Intereses moratorios al 10 de abril de 2023……………………$254.574.722 

TOTAL………………………………………………………………………………  $458.067.942 

 

En mérito de lo expuesto el Juzgado Civil del Circuito de Andes,  

 

RESUELVE: 

 

PRIMERO: MODIFICAR DE OFICIO la liquidación del crédito del pagaré No. 

A-148-648 realizada en auto del 5 de septiembre de 2022, según lo 

expuesto en la parte motiva.   

 

SEGUNDO: ACTUALIZAR la liquidación de los créditos reclamados en este 

proceso, los que quedan así:  

 

- Pagaré 26539: 

1-ene-19 31-ene-19 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     106,743,916.55 293,997,025.55 

1-feb-19 28-feb-19 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     109,702,515.67 296,955,624.67 

1-mar-19 31-mar-19 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     112,661,114.80 299,914,223.80 

1-abr-19 25-abr-19 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 25 2,465,499.27     1,085,350.00     041 114,041,264.07 301,294,373.07 

26-abr-19 30-abr-19 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 5 493,099.85        114,534,363.92 301,787,472.92 

1-may-19 31-may-19 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     117,492,963.04 304,746,072.04 

1-jun-19 30-jun-19 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     120,451,562.16 307,704,671.16 

1-jul-19 31-jul-19 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     123,410,161.29 310,663,270.29 

1-ago-19 31-ago-19 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     126,368,760.41 313,621,869.41 

1-sep-19 30-sep-19 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     129,327,359.53 316,580,468.53 

1-oct-19 31-oct-19 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     132,285,958.65 319,539,067.65 

1-nov-19 30-nov-19 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     135,244,557.77 322,497,666.77 

1-dic-19 31-dic-19 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     138,203,156.90 325,456,265.90 

1-ene-20 31-ene-20 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     141,161,756.02 328,414,865.02 

1-feb-20 29-feb-20 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     144,120,355.14 331,373,464.14 

1-mar-20 31-mar-20 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     147,078,954.26 334,332,063.26 

1-abr-20 30-abr-20 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     150,037,553.39 337,290,662.39 

1-may-20 31-may-20 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     152,996,152.51 340,249,261.51 

1-jun-20 30-jun-20 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     155,954,751.63 343,207,860.63 

1-jul-20 31-jul-20 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     158,913,350.75 346,166,459.75 

1-ago-20 31-ago-20 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     161,871,949.87 349,125,058.87 

1-sep-20 30-sep-20 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     164,830,549.00 352,083,658.00 

1-oct-20 31-oct-20 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     167,789,148.12 355,042,257.12 

1-nov-20 30-nov-20 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     170,747,747.24 358,000,856.24 

1-dic-20 31-dic-20 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     173,706,346.36 360,959,455.36 

1-ene-21 31-ene-21 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     176,664,945.49 363,918,054.49 

1-feb-21 28-feb-21 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     179,623,544.61 366,876,653.61 

1-mar-21 31-mar-21 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     182,582,143.73 369,835,252.73 

1-abr-21 30-abr-21 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     185,540,742.85 372,793,851.85 

1-may-21 31-may-21 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     188,499,341.97 375,752,450.97 

1-jun-21 30-jun-21 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     191,457,941.10 378,711,050.10 

1-jul-21 31-jul-21 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     194,416,540.22 381,669,649.22 

1-ago-21 31-ago-21 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     197,375,139.34 384,628,248.34 

1-sep-21 30-sep-21 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     200,333,738.46 387,586,847.46 

1-oct-21 31-oct-21 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     203,292,337.58 390,545,446.58 

1-nov-21 30-nov-21 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     206,250,936.71 393,504,045.71 

1-dic-21 31-dic-21 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     209,209,535.83 396,462,644.83 

1-ene-22 31-ene-22 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     212,168,134.95 399,421,243.95 

1-feb-22 28-feb-22 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     215,126,734.07 402,379,843.07 

1-mar-22 31-mar-22 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     218,085,333.20 405,338,442.20 

1-abr-22 30-abr-22 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     221,043,932.32 408,297,041.32 

1-may-22 31-may-22 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     224,002,531.44 411,255,640.44 

1-jun-22 30-jun-22 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     226,961,130.56 414,214,239.56 

1-jul-22 31-jul-22 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     229,919,729.68 417,172,838.68 

1-ago-22 31-ago-22 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     232,878,328.81 420,131,437.81 

1-sep-22 30-sep-22 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     235,836,927.93 423,090,036.93 

1-oct-22 31-oct-22 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     238,795,527.05 426,048,636.05 

1-nov-22 30-nov-22 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     241,754,126.17 429,007,235.17 

1-dic-22 31-dic-22 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     244,712,725.30 431,965,834.30 

1-ene-23 31-ene-23 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     247,671,324.42 434,924,433.42 

1-feb-23 28-feb-23 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     250,629,923.54 437,883,032.54 

1-mar-23 31-mar-23 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 30 2,958,599.12     253,588,522.66 440,841,631.66 

1-abr-23 10-abr-23 19.00% 1.58% 1.580% 187,253,109.00 10 986,199.71        254,574,722.37 441,827,831.37 

81,226,278.00 254,574,722.37 441,827,831.37

187,253,109.00

254,574,722.37

441,827,831.37

Secretaria

Resultados >>

SALDO DE INTERESES

SALDO DE CAPITAL

CLAUDIA PATRICIA IBARRA MONTOYA

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS
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Capital………………………………………………………………………………. $ 400.000.000 

Intereses de plazo………………………………………………………………. $ 34.595.152 

Intereses moratorios al 10 de abril de 2023…………………… $ 776.306.667 

TOTAL……………………………………………………………………………… $1.210.901.819 

 

- Pagaré A-148-648: 

 

Capital………………………………………………………………………………. $ 38.159.977 

Intereses de plazo……………………………………………………………… $ 5.821.848 

Intereses moratorios al 10 de abril de 2023…………………… $64.986.441 

TOTAL………………………………………………………………………………  $108.968.266 

 

Pagaré 27425: 

 

Capital………………………………………………………………………………. $187.253.109 

Intereses de plazo………………………………………………………………$ 16.240.111 

Intereses moratorios al 10 de abril de 2023……………………$254.574.722 

TOTAL………………………………………………………………………………  $458.067.942 

 

GRAN TOTAL de los tres pagarés: $1.777.938.027 

 

TERCERO: ADVERTIR a los abogados de las partes que pueden revisar lo 

que consideren pertinente respecto al valor adeudado del pagaré No. A-

148-648, y presentar recurso de apelación en caso de ser procedente según 

lo dispone el artículo 446 numeral 3º del Código General del Proceso. 

 

NOTIFÍQUESE 

 

CARLOS ENRIQUE RESTREPO ZAPATA 
JUEZ 

BEGC 
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JUZGADO CIVIL DEL CIRCUITO DE ANDES  

Se notifica el presente auto por ESTADO No. 055 en el 

micrositio de la Rama Judicial 

 

 

 

Claudia Patricia Ibarra Montoya 

Secretaria 
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